
quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 8º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 14/2006, firmado 
com Dispensa de Licitação nº 579/2006, com fundamento nos art. 24, X, 62, 3° I  da Lei 8.666/93, c/c Lei 
n° 8.245/91: 

 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do contrato de locação de imóvel situado 
na praça da bandeira , 172, Edf° vitta – centro, Jequié – BA, para funcionar a Secretaria Municipal de Jequié, 
celebrado em 02 de Janeiro de 2006, entre o Município e o Contratado, em conformidade às disposições 
contidas na cláusula quinta  - Do prazo e Cláusula oitava – Da renovação do instrumento original.   
 
 
CONTRATADO: GILSON BRITO DA SILVA 
CNPJ/CPF: 042.077.185 - 91 
VALOR: R$ 90.127,08 (Noventa mil cento e vinte e sete reais  e oito reais) 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
PROC. Nº: 349/2013 
SOB Nº DO CONTRATO: 14/2006 
PRAZO: 06 (Seis) Meses 

Jequié-BA, 05 de Julho de 2013. 

 

Hilaise Santos do Carmo  
Coordenadora de Planejamento de Compras 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02A8CC4505DB58D47EC03391FD533DB4



quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de 
Licitação nº 57/2014, com fundamento no art. 62 e art. 24, II, da Lei 8.666/93:  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de manutenção com reposição de peças do 
veiculo ambulância marca MERCEDES – BENZ, modelo SPRINTER, que serve o serviço de atendimento 
médico de urgência (SAMU). 
CONTRATADO: Oficina Mecânica São Miguel 
CPF: 074.524.895 - 00 
VALOR TOTAL: R$ 7.330,00 (Sete Mil Trezentos e Trinta Reais) 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
PROC. Nº: 246/2014 
SOB Nº DO CONTRATO: 215/2014 
PRAZO: 60 (Sessenta) Dias. 
 
 

Jequié-BA, 05 de Maio de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02A8CC4505DB58D47EC03391FD533DB4



quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 3º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 65/2014, firmado 
com Tomada de Preço nº 14/2011, com fundamento nos art. 57, II e 65,  Lei 8.666/93: 

 
OBJETO: Prorrogação do prazo e aditamento do valor do contrato celebrado em 01 de Fevereiro de 
2002, entre o município de Jequié e empresa STERCYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA, na forma 
prevista na cláusula Terceira – Prazo.  
 
 
CONTRATADO: STERCYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA 
CNPJ: 10.582.800/0001 - 11  
VALOR: R$ 295.480,20 (duzentos e noventa e cinco mil quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos)  
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
PROC. Nº: 65/2014 
SOB Nº DO CONTRATO: 1/2012 
PRAZO: 12 (Doze) Meses 

Jequié-BA, 03 de Fevereiro de 2014. 

 

Hilaise Santos do Carmo  
Coordenadora de Planejamento de Compras 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02A8CC4505DB58D47EC03391FD533DB4


		2014-05-21T14:41:19-0300




